motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4373 000 Bezeichnung: TA 47 SL Gruppe: Vacumat-Elektrik Jahr: 86 Typ: A,B

Gerdt.

Schnittbrefte

* . Vacumat-Electric

TECHNESCHE DATIEN T}& 4y SL

TA47SL

SERIE A u. B

Typ-Nr. 4373 000 )
Serien-Nr, sizhe Typenschild

46 cm

SchnitthGhen 25, %0, 55 und 70 mm
Rider Kugelgelagert, 200 mm g
€hassis Stahlblech, 2 mm dick
Prﬁfzeiqhen VDE, UVE, SEV _
Motor i Einphasen-Wechselstrommator
Spannung ; Zidrv, Wechselstrommotor -
o Kennstrom 5,28
Leistung 1loo ®
Schutzart P23
Drehzahl -285%a U/min -
: . Kondensator 16 Mikrofarad _ . [P -
. Schatter =~ B T T
; Gewicht ca. 27 kg -
e - - e :
- ‘ P T e f T L R
TR :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4373 000 Bezeichnung: TA 47 SL Gruppe: Vacumat-Elektrik Jahr: 86 Typ: A,B

ﬁOTOK - ERSATZTEILE TA li? Sl

Wolf Ersatzteillisten

AB BAUJAHR 79

oo Stek i

Bﬂd—ur. BesteH Nr. Ernzeftert Bezetchnung
v 1080 00T Lifter ) .
CZ . TTTTI0Y 102 T 7 Lagerschild dben Y
3 188003 Ausgleichscheibis B CEE
S 4 1 0023 148 Kugellager 62022 zp 625* - S I
P T Retorwelle kpl.: : - B ;
e —oo S -Statorpaket Kpt, T T U 1 =
— 7 o 0023098 " Kugellager 5004, 27D 625 K
8 6 110 Lagerschild untin : i
9 o - Schwingungsisalptor (Seite 8) U S 3
10 0G17-957° Sicherungsscheibe T8
A 1046 140 . Zuganker & o 4
12 10%6 15T . Typenschild' . i . . .. . ‘ T
13 104% 153 ,,’KBhEISChit,ZI&}'EL T IR TR -
14 4373 A3 ,_,Slchtschem& e e i i e Foo i
e ATI0S0 T Hetor kpl. F !

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4373 000 Beze|chnung TA 47 SL Gruppe Vacumat- Elektrlk Jahr: 86 Typ AB

MOTOR R
BIS BAWAHR 1973-
SRR 6 ) .
"“
L oo . oo oStilckzaht . .o

Bild-Nr. Bestell-Mr.. Elnzeltetl—ﬂezewhnung frup'pé}ﬁeri{t
1 1040708t Lifter [
z 1041 102 Lagerschild. oben B
3 1040 003 Ausg}elchschetbe | 9
4 - 0823 148 ‘Kugellager 6202 27D&25" 1.
5 : Rotorwelle kp¥. & - - CoET
& Lo . - Statorpaket Kpl. - fff'%-! -
7 46231 094 ' Kuge'llager 6004 Z"DEZS g

-3 1046 116 Lagerschild uaiten LT R

9 43FF 200 Schwinqungsisalator . 4

CHee e 0017 957 T S’!cﬁerungswhetbe R S

Y . 1846 140 T Zuganker ... .. S

2o . t0a6-181 - Typenschild. ™ - 1 -

13 iﬂﬂ 153 Kablﬂschutztuhe - F -

-1‘
0
SN :
R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4373 000 Bezeichnung: TA 47 SL Gruppe: Vacumat-Elektrik Jahr: 86 Typ: A,B

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4373 000 Bezeichnung: TA 47 SL Gruppe: Vacumat-Elektrik Jahr: 86 Typ: A,B

1

ERSMZTEILE FUR TA IET SL

o bismaiw

T B\Id-Nr. Besi:el—?-ﬂrr.r : Ei’nze}tei]_Eéé{cﬁ}iu;gm_ S e sucke - Bestell-hr,

TR - ﬂbdeckhaube m. Etikettens u. Srchtfenster 1
0015652 LinsenbYechschraubeB 4, Z xS 5 _ 5.

4307 304 Sichtfenstér 5 : b
- 4TS Sbdeckhaube w. Befestigung 1.

2 o015 652 Lmsenblechschraubeu,z x %8 4
7. - Schutzblech hinten .~ N B

R

“

IR 4?70_0_52__ ‘Schutzblech hwten m. Hefestigung STy
s weer —
> .8n -"Sc'“‘"9“'19§i§9ja’ur R ST,
8 431303 Stehtschesbe = - - ) g }

.To . 43730500 Motorkpl. . | T

B
|

1
5 431t 260 Schmnqungsuﬂator e,
L6 0016213 . | 6- -kt.-Mutter M8 DINOM . .} L
(7 00785t " Zahinscheibe A4 DIhG7OL o 4o T

- 4311 062 'Schmngungsrsolatar ", Befest’gung B

8 o ".".""0017'9_11'_9-":'3"" Federrtng A 3 o T ‘." S MR

13 4170051 Laufrasachse kpi.‘:,_, (T T
m; ma usu jWLaufrad ka o
B ' Schutzhaube | b e g ]

16 001z 909 Halbrindschraube 3,9 x 157~ 27

- 4170 053 *~ Schutzhaube m.- Bef;:stigung__ """_’ii s

% . _Haube A R T

18 a0tz 914 j, lfalhmndschrauhe 3 9 x Hl L e
65 M5 - Sichtfenster - e eni e

- ttﬂﬁl ug:f = ) jl{aube m. Befesttgung

19 4367 206 Klamer ,
20 U0 isotierring

- 4367 059

Isolierring m. Klar

[, -
I S N
;
SRR _ [ o
i
N b
¢ b
E
i i
v

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR: 4373 000 Beze|chnung TA 47 SL Gruppe Vacumat Elektrlk Jahr 86 Typ AB

Stuckzahl'

_;;iii, Gruppé 7 Gbrat

20 I oz0 © seilzug it Feder o Y
22 - -/ - 4311 108 Versteliasche RIS &
23 | 8361 112 Schaltgeiff | 1

—k3%5?055r7=775er1zug kp} ;fff R S

_..-..--.-..-»---.-.--.———---...—-w..--------—..-—__- e e o e B - o ———

“hote ags  4- kt.-Mutt&r*H*& BIN 557
= 0017 849 Zahnscheide R 6,5 DIN 6797
.1 ';Pq{?_Z§3L:ﬁnmtlnsenscﬁrauhe A M 6x10 DIN 85 _

: - Pratible
: 4"“ff“" 4}26 056 ¢ Pra1lblech mit Keféstiguugsteilen

30 : o Zahuscheihp A 6.4 BIN 6797 ',W, R
: 'H1ndf1ﬁgef

- ‘ 4542 352

43 LT 6. kt.-Kﬁtt&r R L = an ji;;WQ;_L:.j; a:fL2:;§;

| I 2642 052 Hindf—ugel mit Bild 80,43,50,50 2
: 40 o Zahnschtibe A 6,4 DIN 6797 - 2
T 43 : - 6-kt.-Mutter M 6 ) 2
1T 4 o MesserbElken
z
2

[ L o Ersatzmesser
46 :v ? 7 ,Ltnseuschraube>u'6x16

T TTRT T &35 018 Mitnehmertopf ¢ &

4375 &IT : lsolie chwaub

T 88 77m-¢33tr40077ﬁ Mitnehmerfeder. -~ T -

8361 4n3ﬁ Wfrﬁrkt,-SchF “set

0019 3567 “‘Ooppelmaufschlisse
-7 78361 202 Werkzeugtasche - PRSI

e A313 210, _Ersatztejlliste TAALSL... L L
- - 0053 415 Gebrauchsanueisung H'f - '

e e -

I R CT A TE Hertzeugtasch kpf. ru,mz sLLf '

0019 443 . 6- kt.-s*:ftschtusselis—nlm 911 j‘¢—3:1;r—¥44¥~'%4?+7'T
0019 487 6 -kt.-StiftschTissel § DIN 917 T T U

G0T3 523 _HaTbrundschrauhe H Ex¢5 BIN 6&7
8373 102 - "Isnlierst'ck——~ el :
R34 -F18- ‘ -
L BRTT- ZQT*__if :
GE 318 +3
43713 103 ;nw,kbschinﬁkapug,

i 4;}3{ibdf.zr;sr funte teil.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4373 000 Bezeichnung: TA 47 SL Gruppe: Vacumat-Elektrik Jahr: 86 Typ: A,B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzalteilbezeichnung Stiickzahl
‘ . : _ . Gruppe / Gerit '

n 4373 052 Griffobertei? mtt Klemmen ka, 1
32 4361- 201 - Gummiring R : T
33 4311 109 - Boppelring - 1
34 ©BG12 134 ZyVinderschr. AM Gxts BIN 84 2
35 0016 405 4-kt.-Muster M 6 DIN 557 _ Le
i 3 4361 113 Halteklemme I
37 i 4361 115 - Kiemme - - N
kt:] C 4361 200 Kabelklenme 1
[~ 3% o 0a1F 2¥5 - Hohlscheibe 8 5/ 15 B x4 Z
- 52 S 0016 715 Fliigelmutter M 8 2 .
53 ¢+ 0018 819 - Spannhiilse 3x16 DIN 1481 3
54 - 8126 017 _Achse kpl, mit Spannhiilse {vorne) 1
55 4126 Q18 “Achse kpl. mit Spannhiilse (hinten) 1
56 c 4126 021 Rastenhebel kpl. (vorne) e
a7 © 4126 022 . Rastenhebel kpl). (hinten) i
58 4150 011 _ Achsschwinge kpl. : o -4
59 - 4126 501 Buchse B _ .
60 . 8017 124 Scheibe A 1& 5 DIN 126 - - .. & -
“al 0010 398 6-kt, -Schraube M 10x16 OIN 933 L
62 ' 4126 502 Zeigerbuchse (vorne) 1
63 - 4126 503 'Zelgerbucﬁse (hinten) 1
-1 4210 209 Feder 2
66 4120 103 Knopf ‘ 2z
el 1046 043 Kendensator 16 H!krofarad 1
68 4367 304 LiEfterhaube 1
69 4311 215 MotoranschluBikabel 1
69 4363 203 Motoranschluﬂkabe] fir Schweiz _ - o
A G015 333 ~ “Iylinderblechschrzube B 4,21!6 IR 1911 -
7 6Qt7 120 Scheibe A 5,3 DIN 125 —-2
re 6221 202 Kiemmleiste ) .
- 73 GOTS 341 - ~'Zylinderhlechschrauhe B 4 w2 x 13 0IN 797! R 4
74 - -~ &3S7 141 - - Schalter ' I T
75 _ 4311 124 Flachsteckverbinder -1
76 4308 123 . Xupplungsstick B . 1
77 4373 941G Chassis kpl. : e B -
78 0017 001 Scheibe { :

84 4148 302 _Gummischiirze

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

